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ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İZMİR  29.04.2024

AĞ DURUMU (km) YOL AĞI SATIH CİNSLERİ (1.572,8 km)

OY DY İY TOPLAM

350,6
498,2

724

1572,8

SK
676,1

BSK
879,7

DİĞER
17,0

2002 SONU 2003-2023 2024 KGM YOL AĞINDAKİ
TOPLAM BY

GENEL TOPLAM BY
YAPIMI

1
8

8

1
6

2
,6

0

3
5

0
,6

3
5

0
,6

2
1

5 3
0

5
,1

0

5
2

0
,1 6
1

9

2
8

,2

7
0

,7

0 0

9
8

,9

431,2
538,4

0

870,7
969,6

OTOYOL

BY

AĞ DIŞI

TOP. BY

2002 SONU BSK 2003-2024 BSK KGM YOL AĞINDAKİ
TOPLAM BSK

GENEL TOPLAM BSK YAPIMI

1
8

8

1
6

2
,6

3
5

0
,6

3
5

0
,6

1
5

2

2
8

9

4
4

1

4
4

1

0

8
8

,1

8
8

,1

8
8

,1

2
6

,5 7
8

,4

0

1
0

4
,9

366,5

618,1

879,7

984,6
OY-BSK

BY-BSK

TY-BSK

AĞ DIŞI

TOP.BSK


